CPF CANDIDATO SORTEIO DO PONTO DATA DA PROVA

008303404-83 EMMANUEL CONSTANTINO TENORIO DE LIMA

008355614-10 PAULO ROGÉRIO BARBOSA SILVA

014111674-90 KENNEDY FERREIRA ARAÚJO

051255204-54 DANIEL DE MELO PIMENTEL

058936864-89 RAMON NOBREGA TENÓRIO

060758304-56 DAVI PRATES OLIVEIRA BARBOSA

066480234-65 ALISSON SANTOS DE ARAUJO NASCIMENTO

066632214-77 PAULO HENRIQUE GOMES SILVA

067522794-11 CARLOS ANTONIO FERNANDES DA SILVA

757958334-87 LUIZ MARCELO FREITAS DA SILVA

CPF CANDIDATO SORTEIO DO PONTO DATA DA PROVA

009822124-88 ELISANGELA FRANCISCA SILVA DE MELO

046993704-11 ANGELICA ALBUQUERQUE DE MEDEIROS

NET - Desenvolvimento de Sistemas. Regime de Trabalho: 20. Classe: Auxiliar

NET - Diagnóstico por Imagem e Procedimentos Radioterápicos. Regime de Trabalho: 20. Classe: Auxiliar

30/07/2015 - 14h 31/07/2015 - 14h

30/07/2015 - 8h

30/07/2015 - 14h

31/07/2015 - 8h

31/07/2015 - 14h

Do sorteio da ordem de apresentação da prova didática:O sorteio da ordem de apresentação das provas será público e ocorrerá

imediatamente antes do início das mesmas.

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Universidade Estadual de Ciências da Saúde de alagoas, nomeada pela portaria GR N

355, de 13 de julho de 2015, torna público na forma do item 5.6.15 do Edital 001/2015, as datas especificas para cada cargo/área do

conhecimento/disciplina, os dias, horários e locais de realização das provas didáticas.

Do Local: As provas didáticas e apresentação do plano de Atividades ocorrerão no período de 29 a 31 de Julho de 2015 na Escola

Técnica de Saúde de Alagoas Valéria Hora, situada à Rua Pedro Monteiro, 347 – Centro. Maceió – AL, CEP 57020-380. (82) 3315 3400.

Da apresentação do candidato no local da prova didática:Os candidatos devem se apresentar no local indicado 30 minutos antes da hora

prevista para o sorteio do ponto e para a aula didática. O candidato que não comparecer ao sorteio ou à aula didática será

automaticamente eliminado do processo.

7882388897-15 MARIA CRISTINA DE CAMPOS MAGANO

CPF CANDIDATO SORTEIO DO PONTO DATA DA PROVA

066844964-08 RAPHAEL DORTA BARBOSA DA SILVA

408897878-16 MAíRA BELARMINO SANTOS

CPF CANDIDATO SORTEIO DO PONTO DATA DA PROVA

008262614-69 SYBELLE DE ARAUJO CAVALCANTE

014084874-62 EWERTON AMORIM DOS SANTOS

033428604-21 JANAYNA LIMA DE MELO BARBOSA

053571884-59 RENATA DAS DORES MACHADO

CPF CANDIDATO SORTEIO DO PONTO DATA DA PROVA

008813564-09 JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA FERREIRA

014083034-00 EDLA DE AZEVEDO HERCULANO

014154944-01 ANA CAROLINA DE CARVALHO CORREIA

CPF CANDIDATO SORTEIO DO PONTO DATA DA PROVA

007659404-18 CARLOS DANIEL PASSOS LOBO

077761214-36 CAMILA VASCONCELOS CARNAÚBA LIMA

CPF CANDIDATO SORTEIO DO PONTO DATA DA PROVA

014193784-06 JULIANA LUCIANI DE MELO NASCIMENTO MAFRA

046112744-03 ADEILSON DA SILVA ALVES

061216614-70 MARIA DIANELLY BORBA DA SILVA

CPF CANDIDATO SORTEIO DO PONTO DATA DA PROVA

111266554-49 TEREZINHA ROCHA DE ALMEIDA

475305374-15 FERNANDO ANTONIO PEDROSA FIDELIS

985962334-15 KáTIA MACáRIO SANTOS QUINTILIANO

29/07/2015 - 8h 30/07/2015 - 8h

NUCISP - Libras. Regime de Trabalho: 20. Classe: Auxiliar

30/07/2015 - 8h 31/07/2015 - 8h

NUCISP - Saúde Coletiva/Publica em Medicina. Regime de Trabalho: 20. Classe: Auxiliar

30/07/2015 - 14h 31/07/2015 - 14h

NET - Equipamentos médico-hospitalares. Regime de Trabalho: 20. Classe: Auxiliar

NUPROP - Radiodiagnóstico. Regime de Trabalho: 20. Classe: Auxiliar

NUCIB - Farmacologia. Regime de Trabalho: 20. Classe: Auxiliar

30/07/2015 - 8h 31/07/2015 - 8h

NUCISP - Bioética. Regime de Trabalho: 20. Classe: Auxiliar

30/07/2015 - 16h 31/07/2015 - 16h

28/07/2015 - 14h 29/07/2015 - 14h

NET - Nutrição e Dietética. Regime de Trabalho: 20. Classe: Auxiliar

29/07/2015 - 8h 30/07/2015 - 8h

CPF CANDIDATO SORTEIO DO PONTO DATA DA PROVA

041282604-60 LUCAS NOVAIS BOMFIM

088161434-98 RODRIGO CERQUEIRA BOMFIM

CPF CANDIDATO SORTEIO DO PONTO DATA DA PROVA

053497214-45 MARIA ROSA DA SILVA

061737964-57 WBIRATAN DE LIMA SOUZA

072177684-11 GABRIELLE LEITE PACHECO LISBÔA

077663344-96 EDUARDO ARAUJO PINTO

29/07/2015 - 8h 30/07/2015 - 8h

NUSMIAD - Saúde da Criança e do Adolescente na Enfermagem. Regime de Trabalho: 20. Classe: Auxiliar

29/07/2015 - 8h 30/07/2015 - 8h